

ACTA DE REUNIÓN

Concepto o Tema de la Reunión:

ASISTENCIA TÉCNICA SIGAM

Dirección de Gestión del Ordenamiento Ambiental y Territorial

Fecha	D	М	Α	Lugar	LA VEGA	Acta No.		2
	18	5	2021	Hora	4:00 PM	Convoca	da por	Josué Andrés Rodríguez

TEMAS A TRATAR

Estado Plan de Acción

Información Plataforma Virtual del SIGAM

DESARROLLO DE LOS TEMAS

Se solicita terminar el cargue de la información de la Agenda Ambiental en la Plataforma Virtual del SIGAM.

Se solicita radicar el Plan de Acción de la Agenda Ambiental a través del correo sau@car.gov.co

Una vez radicado el Plan de Acción y definidos los proyectos para realizar seguimiento durante el 2021, se programara una reunión para desarrollar la Matriz de Seguimiento al Plan de Acción 2021.

COMPROMISOS	RESPONSABLE		
Radicar el Plan de Acción Ambiental en la Corporación - 16/06/2021			
Completar el cargue de la información en la Plataforma Virtual del SIGAM - 08/07/2021	Juan Sebastian Hernandez		
Próxima reunión: 08/07/2021 3 pm			

GAP-PR-04-FR-01 VERSIÓN 4 19-06-2020 HOJA 1DE 2



ACTA DE REUNIÓN

Concepto o Tema de la Reunión:

Dirección de Gestión del Ordenamiento Ambiental y Territorial

ASISTENCIA TÉCNICA SIGAM

Nombre JOSUE ANDRES RODRIGUEZ GONZALEZ	Firma (A)				
Entidad CAR / DGOAT / SIGAM	Teléfono 3175741647				
E-Mail <u>irodriguezg@car.gov.co</u>	Autoriza el envío de información a su SI X NO correo personal				
Nombre JUAN SEBASTIAN HERNANDEZ	Firma				
Entidad SEPROCOM	Teléfono 3013403983				
E-Mail seprocom@lavega-cundinamarca.gov.co	Autoriza el envío de información a su SI X NO correo personal				
Nombre	Firma				
Entidad	Teléfono				
E-Mail	Autoriza el envío de información a su SI X NO correo personal				
ombre Firma					
Entidad	Teléfono				
E-Mail	Autoriza el envío de información a su SI NO correo personal				
Nombre	Firma				
Entidad	Teléfono				
E-Mail	Autoriza el envío de información a su SI NO correo personal				
Nombre	Firma				
Entidad	Teléfono				
E-Mail	Autoriza el envío de información a su SI NO correo personal				
Nombre	Firma				
Entidad	Teléfono				
E-Mail	Autoriza el envío de información a su SI NO correo personal				

GAP-PR-04-FR-01 VERSIÓN 4 19-06-2020 HOJA 2DE 2